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RECEITA OPERACIONAL BRUTA

696.507,14

MENSALIDADES E CONTRIBUICOES
DOACOES E SUBVENCOES
RENDIMENTO DE APLICACOES FINANCEIRAS

2.550,00
687.165,27
6.791,87

DEDUCOES DA RECEITA BRUTA

0,00

RECEITA LiQUIDA

696.507,14

CUSTOS

0,00

LUCRO BRUTO

696.507,14

DESPESAS OPERACIONAIS

45.976,94

DESPESAS OPERACIONAIS
COMBUSTIVEIS
SERVICOS DE TERCEIROS
DESP.C/HONORARIOS CONTADOR
DESP.C/ESTAGIARIO
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
DESP.C/ENFERMAGEM
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS C/CARTORIOS
DESPESAS DIVERSOS
DESP./C UNIFORMES
DESP.C/ CONSUMO

42.530,00
2.250,00
29.600,00
4.000,00
6.680,00
-500,00
-500,00
2.946,94
161,64
1.455,40
1.250,00
79,90

RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS

650.530,20

DESPESAS FINANCEIRAS
TARIFAS BANCARIAS

952,75
952,75

RESULTADO ANTES DAS PROVISOES TRIBUTARIAS

649.577,45

LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO

649.577,45
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